

事業名	ファミリティマネジメント事業 狭山副池					
工事名	狭山副池防護柵設置(30)工事					
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
	コンクリート削孔φ100		本		1,000	歩A 当たり算出
	防護柵等支柱削孔工 φ150mm以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)削孔径	φ150mm以下		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	ダイヤモンドビット(コンクリート削孔用) φ150 長70mm	0.500	個	35,700	17,850	
	コアチューブ(コンクリート削孔用) φ150 長250mm	0.200	本	9,100	1,820	
	アダプター(コンクリート削孔用) φ150 長80mm	0.100	個	8,750	875	
	土木一般世話役	0.700	人	22,500	15,750	
	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	
	コア採取器(コアリングマシン) φ50~150mm	1.830	供用日	1,630	2,983	
	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	4.000	L	138	552	
	合計				78,230	算出数量 21,000本
	単価		本		3,725	
	*** S単-2号 ***					
	人力小運搬・トラック積込(人力)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	人力小運搬(人肩運搬) 80m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離区分	80m未満		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	普通作業員	0.280	人	18,000	5,040	
	合計				5,040	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		5,040	
	*** S単-3号 ***					
	コンクリート敷現場内小運搬(人力)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	人力小運搬(人肩運搬) 80m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離区分	80m未満		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	普通作業員	0.280	人	18,000	5,040	
	合計				5,040	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		5,040	
	*** S単-4号 ***					
	防護柵現場内小運搬(人力)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	人力小運搬(人肩運搬) 80m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離区分	80m未満		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	普通作業員	0.280	人	18,000	5,040	
	合計				5,040	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		5,040	
	*** S単-5号 ***					
	コンクリート設処分費		m3		1,000	歩A 各単位 当たり算出
	コンクリート設処分費 無筋			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	無筋		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	

事業名	ファシリティマネジメント事業 狭山副池
工事名	狭山副池防護柵設置(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)単価の入力	3,760円				
	コンクリート設処分費 無筋	1.000	m3	3,760	3,760	
	合計				3,760	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,760	
	*** S単- 6号 ***					
	防護柵設置工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 コンクリート建込、ビーム式・バネ式、3.0m			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価	6,310円				
	2)作業区分	コンクリート建込				
	3)支柱間隔	3.0m				
	4)規格・仕様	ビーム式・バネ式				
	5)施工規模	100m以上				
	6)時間的制約	受けない				
	7)夜間作業	無し				
	横断・転落防止柵 ビーム式・バネ式	1.000	m	6,310	6,310	
	横断・転落防止柵設置(コンクリート建込) ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1.000	m	940	940	
	合計				7,250	算出数量 1.000 m
	単価		m		7,250	
	*** S単- 7号 ***					
	既設転落防止柵撤去工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵撤去】 プレキャストコンクリートブロック建込、2.0m、ビーム式・バネ式			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)作業区分	プレキャストコンクリートブロック建込				
	2)支柱間隔	2.0m				
	3)規格・仕様	ビーム式・バネ式				
	4)時間的制約	受けない				
	5)夜間作業	無し				
	横断・転落防止柵撤去(コンクリートブロック) ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1.450	m	650	943	
	合計				943	算出数量 1.000 m
	単価		m		943	
	*** S単- 8号 ***					
	トラック[普通型]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[普通型] 2.0t積			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)機械コード<単位が時間のみ>					
	2)機械コード(同上)					
	3)単価算出区分	運転1日当たり算出				
	4)運転1日当たり運転時間(T)	4.7時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.13				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	-				
	15)規格(消耗部品)	-				
	トラック[普通型] 2.0t積	1.000	日	3,890	3,890	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	20.000	L	103	2,060	
	運転手(一般)	1.000	人	17,000	17,000	
	合計				22,950	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		22,950	
	単位					

事業名	ファシリティマネジメント事業 狭山副池
工事名	狭山副池防護柵設置(30)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 9号 ***					
	草刈		ha		1.000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 草刈機,草類					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a) 土木一般世話役	草刈機 草類				
		0.100	人	22,500	2,250	
	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
	諸雑費	0.030		22,650	680	
	合計				23,330	算出数量 0.090 ha
	単価		ha		259,222	
	*** S単- 10号 ***					
	コンクリート殻2tダンプ積込(人力)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 人力積込 硬岩					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)土質等区分	硬岩				
	単価		m3		3,960	
	*** S単- 11号 ***					
	コンクリート殻運搬(2tダンプ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート構造物とこわし,人力積込,有り,8.0km以下					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離(km)	コンクリート構造物とこわし 人力積込 有り 8.0km以下				
	単価		m3		4,852	
	*** S単- 12号 ***					
	スクラップ処分費(鉄屑・ペー(H4))		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スクラップ処分費(鉄屑・ペー(H4)) 転落防止柵					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	転落防止柵 -19,500円				
	スクラップ処分費(鉄屑・ペー(H4)) 転落防止柵		1.000 ton	-19,500	-19,500	
	合計				-19,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				-19,500	

事業名	ファシリティマネジメント事業 狭山副池
工事名	狭山副池防護柵設置(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
	既設防護柵小運搬・積込・運搬		式		1,000	歩A 当たり算出
	(プレキャストコンクリート基礎ブロッグ除く)					
	人力小運搬・トラック積込(人力)	1.750	ton	5,040	8,820	S単 2号
	80m未満 トラック[普通型] 2.0t積	1.000	日	22,950	22,950	S単 8号
	合計				31,770	算出数量 1,000 式
	単価		式		31,770	
	*** T単-2号 ***					
	コンクリート殻小運搬・積込・運搬・処分		式		1,000	歩A 当たり算出
	co(無筋)削孔+既設構CO基礎 処分費含む					
	コンクリート殻現場内小運搬(人力)	2.610	ton	5,040	13,154	S単 3号
	80m未満 コンクリート殻2tダンプ積込(人力)	1.100	m3	3,960	4,356	S単 10号
	硬岩	1.100	m3	4,852	5,337	S単 11号
	コンクリート殻運搬(2tダンプ)	1.100	m3	3,760	4,136	S単 5号
	コンクリート構造物とりこわし,人力積込,有り,8.0km以下	1.100	m3			算出数量 1,000 式
	コンクリート殻処分費 無筋	1.100	m3			
	合計				26,983	
	単価		式		26,983	

事業名	ファミリーマネジメント事業 狭山副池
工事名	狭山副池防護柵設置(30)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単-1号 ***					
	防護柵工		式		1,000	歩A 当たり算出
	既設転落防止柵撤去工 プレキャストコンクリートブロック建込, 2.0m, ビーム式・バネ式	140.000	m	943	132,020	S単 7号
	既設防護柵小運搬・積込・運搬 (プレキャストコンクリート基礎ブロック除く)	1.000	式	31,770	31,770	T単 1号
	コンクリート削孔φ100 φ150mm以下	48.000	本	3,725	178,800	S単 1号
	コンクリート殻小運搬・積込・運搬・処分 co (無筋) 削孔+既設柵CO基礎 処分費含む	1.000	式	26,983	26,983	T単 2号
	防護柵現場内小運搬(人力) 80m未満	1.690	ton	5,040	8,518	S単 4号
	防護柵設置工 コンクリート建込, ビーム式・バネ式, 3.0m	141.000	m	7,250	1,022,250	S単 6号
	合計				1,400,341	
	単価				1,400,341	
	*** B単-2号 ***					
	準備費		式		1,000	歩A 当たり算出
	草刈 草刈機, 草類	0.010	ha	259,222	2,592	S単 9号
	合計				2,592	
	単価				2,592	
	*** B単-3号 ***					
	スクラップ処分		式		1,000	歩A 当たり算出
	スクラップ処分費(鉄屑・ペー(H4) 転落防止柵)	1.750	ton	-19,500	-34,125	S単 12号
	合計				-34,125	
	単価				-34,125	